
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na dodávky, zadávaná v nadlimitní režimu podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, 
§ 25, § 58a souvisejících Zákona s názvem: 

„Rekuperace – ZŠ JUDr. Josefa Mareše“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku nadlimitní zadávanou v užším řízení. 

OPAKOVANÉ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti / Evropským fondem pro regionální rozvoj / 
Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí, 11531 – Operační 

program životního prostředí 2014+2020, IČ: 115D316012413, EIS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012811 s názvem: 
Instalace systému nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla v budově ZS ̌ JUDr. Mareše ve Znojmě. 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-002358 
Evidenční číslo zakázky uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 2022/S 013-028605 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Město Znojmo 
Sídlo zadavatele: 66922 Znojmo, Obroková 1/12 
IČ: 00293881 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta města 

 Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických 
služeb 

Kontaktní osoba: Martin Moltaš, referent odboru investic a technických služeb 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na zhotovení díla, jehož předmětem je 
zhotovení systému rekuperace a chlazení učeben v ZŠ JUDr. Josefa Mareše. 
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií – Fondem soudržnosti / Evropským fondem pro 
regionální rozvoj / Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu Životní 
prostředí, 11531 – Operační program životního prostředí 2014+2020, IČ: 115D316012413, EIS: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012811 s názvem: Instalace systému nuceného větrání s rekuperací odpadního 
tepla v budově ZS ̌ JUDr. Mareše ve Znojmě. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
21 888 711,10,- Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
užší řízení zadávané v nadlimitním režimu    

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast 

Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): Veolia Energie ČR, a.s. 
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45193410 

Účastník zadávacího řízení číslo 02: 

Obchodní firma (název): Technika budov, s.r.o. 
Sídlo: Křenová 307/42, 60200 Brno - Trnitá 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 60711825 

Účastník zadávacího řízení číslo 03: 

Obchodní firma (název): PROFI KLIMA solution s.r.o. 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Sídlo: Nademlejnská 1069/24, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 06120059 

Účastník zadávacího řízení číslo 04: 

Obchodní firma (název): TOMIreko, s.r.o. 
Sídlo: Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 67401 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28359216 

Účastník zadávacího řízení číslo 05: 

Obchodní firma (název): FERRMONT, a.s. 
Sídlo: Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov, Slovensko 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 31619916 

7. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzváni k podání nabídky 

Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): Veolia Energie ČR, a.s. 
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45193410 

Účastník zadávacího řízení číslo 02: 

Obchodní firma (název): Technika budov, s.r.o. 
Sídlo: Křenová 307/42, 60200 Brno - Trnitá 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 60711825 

Účastník zadávacího řízení číslo 03: 

Obchodní firma (název): PROFI KLIMA solution s.r.o. 
Sídlo: Nademlejnská 1069/24, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 06120059 

Účastník zadávacího řízení číslo 04: 

Obchodní firma (název): TOMIreko, s.r.o. 
Sídlo: Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 67401 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28359216 

Účastník zadávacího řízení číslo 05: 

Obchodní firma (název): FERRMONT, a.s. 
Sídlo: Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov, Slovensko 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 31619916 

8. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 01: 

Obchodní firma (název): FERRMONT, a.s. 
Sídlo: Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov, Slovensko 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 31619916 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 02: 

Obchodní firma (název): Technika budov, s.r.o. 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

Sídlo: Křenová 307/42, 60200 Brno - Trnitá 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 60711825 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 03: 

Obchodní firma (název): Veolia Energie ČR, a.s. 
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45193410 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 04: 

Obchodní firma (název): TOMIreko, s.r.o. 
Sídlo: Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 67401 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28359216 

9. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 03: 

Obchodní firma (název): Veolia Energie ČR, a.s. 
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45193410 

Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě neobjasnil / nedoplnil údaje, doklady požadované zadavatelem 
na základě žádosti podle § 46 Zákona, a proto zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec (2) písmeno 
b) Zákona vyloučil účastníka zadávacího řízení.  

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 04: 

Obchodní firma (název): TOMIreko, s.r.o. 
Sídlo: Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 67401 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28359216 

Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě neobjasnil / nedoplnil údaje, doklady požadované zadavatelem 
na základě žádosti podle § 46 Zákona, a proto zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec (2) písmeno 
b) Zákona vyloučil účastníka zadávacího řízení.  

10. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 01: 

Obchodní firma (název): FERRMONT, a.s. 
Sídlo: Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov, Slovensko 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 31619916 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Na základě stanoveného kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH uvedeného v Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a souvisejících Zákona ve Věstníku veřejných 
zakázek a v doplňku úředního věstníků EU) a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na profilu zadavatele) se 
nabídka společnosti FERRMONT, a.s. umístila v prvním pořadí a současně tento dodavatel splnil podmínky 
účasti.  

11. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  JT Ing s.r.o., Nové sady 593/28, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČ: 04140559 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: montáž VZT zařízení, montáž chlazení, 
montáž TZB 

Poddodavatel:  DBcon, s.r.o. Sées 1977, 686 03 Staré Město 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 4 

IČ: 01820419 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: stavební práce 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Důvodem nerozdělení veřejné zakázky je, že rozdělením díla jako celku by vznikla nepřiměřená technická 
náročnost předmětu plnění díla jako celku a jeho možná nefunkčnost jako celku a s tím spjaté neobvyklé obtíže 
při plnění veřejné zakázky, a to jak technické, tak koordinační a po předání díla problémy s uplatňováním 
záruky u jednotlivých zhotovitelů. 


